
Žehlička na vlasy Concept VZ1440 TITAN CARE 
 

 
Keramické plochy 

Plynulé nastavení teploty 
Rychlé nahřátí 

 
 

Narovná i natočí 
S žehličkou na vlasy Concept VZ1440 vytvoříte účes přesně podle 
vašich představ. Dokáže vlasy nejen hladce vyžehlit a narovnat, ale i 
natočit. Díky plynulému nastavení teploty v rozmezí od 80 do 200 ̊C 
je vhodná na všechny typy vlasů. Úzké žehlicí desky si poradí i 
s kratšími vlasy nebo úpravou ofiny.  
 
 
 

 
Dokonalý lesk 
Žehlička je vybavena systémem rychlého nahřátí a díky 
keramickému povrchu žehlicích ploch se teplo rovnoměrně 
rozkládá po celé ploše. Výsledkem jsou dokonale rovné a lesklé 
vlasy. 
 

 
Plovoucí žehlicí desky 
Žehlička je osazena plovoucími žehlicími deskami, které jsou velmi šetrné 
k vašim vlasům. Během žehlení se desky přizpůsobí tloušťce pramenu 
vlasů, takže je dosaženo optimálního a stejnoměrného tlaku a nedochází 
k poškození a lámání vlasů. 
 
 

 
Bezpečná a praktická 
Žehlička je vybavena režimem automatického vypnutí, který se aktivuje 
po 45 minutách nečinnosti. Pro pohodlnou manipulaci je opatřena otočným 
přívodním kabelem. Nechybí ani praktický zámek pro bezpečné uzamčení 
žehlicích ploch a závěsné očko pro lepší skladnost.  
 



 
 
Technické parametry: 
Keramický povrch žehlicích ploch 
PTC technologie pro rychlé nahřátí  
Plynulé nastavení teploty v rozsahu 80 - 200 °C 
Plovoucí žehlicí desky 
Červená kontrolka provozu 
Přívodní kabel otočný o 360° (zamezuje kroucení a zamotávání) 
Závěsné očko 
Zámek žehlicích ploch 
Automatické vypnutí po 45 minutách 
Příkon: 43 W 
Délka přívodního kabelu: 165 cm 
Rozměry: 330 x 35 x 40 mm 
Hmotnost: 300 g 
Barva: matná šedá 


